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HE eräiden radiotaajuuksien huutokaupoista annetun lain muuttamisesta 
 

Akavan lausunto HE:stä huutokauppalain muuttamisesta  
 
  Lausunnon pääkohdat: 

 
– Akava kannattaa huutokauppaa 800 MHz taajuuksien 

myöntämismenettelynä. 
– On perusteltua jakaa huutokaupattavat taajuuskaistat samankokoisiksi 

taajuusblokeiksi. 
– Kilpailun edistämiseksi rakentamisvelvoitteet ja peittovaatimukset olisi 

asetettava samansuuruisiksi kaikille taajuusblokeille. 
– Valtion on varauduttava kompensoimaan radiomikrofonien käyttäjille 

taajuuskaistan muutoksesta aiheutuvia kuluja. 

 
Viestintäpolitiikan tuettava tietoyhteiskuntakehitystä 

 
Akavan mielestä 800 MHz taajuusalueiden käyttöönotto mahdollistaa 
entistä kustannustehokkaammat laajakaistayhteydet. Taajuusalueiden 
käyttöönotto tukee tietoyhteiskunnan uusien palvelujen ja liiketoiminnan 
kehittämistä, joka mahdollistaa osaltaan siirtymiseen digitaaliseen 
osaamis- ja palveluyhteiskuntaan. 
 
Akava kannattaa huutokauppaa 800 MHz taajuuksien 
myöntämismenettelynä. Huutokauppamenettelyn tavoitteissa on 
korostettava laadukkaiden ja teknisesti kehittyneiden palveluiden 
tarjoamista markkinaehtoisesti, sekä toisaalta mobiililaajakaistan 
laajentamista taajama-alueiden ulkopuolella. Huutokaupassa noudatettava 
huutokauppamalli ei saa johtaa markkinoiden keskittymiseen ja sen on 
tuettava operaattorien välistä kilpailua. Tämän johdosta olisikin perusteltua 
jakaa huutokaupattavat taajuuskaistat samankokoisiksi taajuusblokeiksi. 
Markkinaehtoisuuden ja kilpailun edistämiseksi myös rakentamisvelvoitteet 
on asetettava samantasoiseksi kaikille taajuuskaistoille. Taajuuksien 
tehokas käyttö ja markkinaehtoisuuden edistäminen toisivat mukanaan 
myös kustannusetuja kuluttajille. 
 
Huutokaupan toteuttamisen yhteydessä on perusteltua odottaa että valtio 
tekee päätökset korvata huutokaupattavalla taajuusalueella toimiville 
radiomikrofonikäyttäjille kustannuksia, jotka aiheutuvat uudelle 
taajuusalueelle siirtymisestä. 
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Akava ry:n puolesta 
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